LEI Nº 1401, de 05 de fevereiro de 2018.
Autoriza o Executivo Municipal a receber, em doação, tubos de concreto.

MARIA PERIN TONIN, Prefeita Municipal em Exercício de Estação, Estado do Rio Grande do Sul:

FAÇO SABER que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a receber, em doação, do Sr. Emir Borges Wolffenbüttel, vinte (20) tubos de concreto, com as características de 02 metros de altura, um (01) metro de comprimento, tipo PA2 (duas malhas de ferro), para serem utilizados pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.
Art. 2º – A Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos fica autorizada a efetuar a retirada dos tubos, no Município de Getúlio Vargas, arcando com as despesas do transporte.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 05 de fevereiro de 2018.
Maria Perin Tonin

Prefeita Municipal em Exercício
Registre-se e Publique-se

Luis Ângelo Tonin

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico